
!

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vl. 20059

zastupuje na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnidková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

Rekos S + D s.r.o. IČ: 25974149 DIČ: CZ 25974149

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18292

sídlo: Štolbova 272, Nechanice, 503 15 Hradec Králové

zastoupen na zákl. plné moci ze dne 1. 4. 2018 Ing. Jiřím Donaťákem,

(dálejen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/19/2121/123

(PID: TSKRP003NNW6)
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

I

VKč.

JESč.

ZVK č. 2019-1025-01870

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12. 1. 2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č. 3042 dne 6. 12. 2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále
jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví

hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a

příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

X vlastníkem pozemku pare. č. 3879/5 v obci Praha 8, k.ú. Libeň

X vlastníkem komunikace nám. Dr. Václava Holého na pozemku pare. č. 3879/5 v obci Praha 8, k.ú. Libeň

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
#1

2) Část

X pozemní komunikace nám. Dr. Václava Holého o výmere 86 m , nacházející se na uvedeném pozemku,

včetně těchto součástí a příslušenství - chodník, vozovka (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel

nájemci za účelem provedení této činnosti: zařízení staveniště (kontejnery, lešení - stavební úpravy BD nám.

Dr. Václava Holého 1057/16)
□ pozemku pare. č.

(dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován

m2 .včetně těchto součástí a příslušenstvío výměře

X a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č. 1.

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými

TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této

smlouvy specifikovaných v čl. I. odst 2. této smlouvy, a které jsou

přílohou této smlouvy

□ c) protokolem o místním šetření ze dne

přílohou této smlouvy.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

, který je

1
TSK PP 31/17 (12.12.18)



. ... i . .. . ..  .íjS&s»'y .'i ... .
- ví-.. -.

4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku :

uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo: _____

X nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

□ byla dne

1
3
I

Článek II. - Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti smlouvy podle čl. VIII. odst. 2) smlouvy.
2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 9. 2019 do 1. 12. 2019.

5
I

Článek III. - Výše nájemného

i) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí 5,- Kč/m2/den.
Při výměře 86 m2 činí celková výše nájemného za 92 dní částku 39 560,- Kě bez DPH (slovy: třicet devět tisíc
pět set šedesát korun českých). Viz tabulka níže.

Kč/m2/den dní KčTermín m2

395605 86 921.9.2019 1.12.2019
itfr

u& 39 560Suma:

l I

□ 1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních

předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

□ celková částka ve výši
II první splátka nájemného ve výši

I

íl
i

Kč- vč, DPH
, Kč + DPH, tj slovy

Kč.Kč + DPH, tj. slovy ..................

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude

jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém

kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té, co obdrží

oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2, 3 této smlouvy. Den zdanitelného

plnění je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

příslušného kalendářního roku□ jednou ročně, a to vždy k

□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ......, ..

běžného kalendářního roku;
a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním

symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemci

pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle

smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum zdanitelného plnění je uvedeno

ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendář bude vždy vystaven také v případě změn těch údajů

smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.
 

X 1.2) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti nastalých po

platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
X celková ěástka ve výši 39 560, - Kč, tj. slovy třicet devět tisíc pět set šedesát korun

.....a• * *5

II

českých í I
Kč, tj. slovy□ první splátka nájemného ve výši

Kč.
Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude

jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém

kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té, co obdrží

oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného

plnění je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné.

□ jednou ročně, a to vždy k

I v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ......, ..

běžného kalendářního roku; a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví

I I

? 1

příslušného kalendářního roku
.... a

i
i
i2 1TSKPP 31/17 (12.12.18)
I

í



, variabi,„i„ symbolem, kterým i« ihlc smlow popf. loi pSt

úhradu nájemného pod e sm
,átk vém kalendáři. Nový splátkový a e

může požádat

mm
2) V případě trvání smlouvy delším 1ijokJe P

hlášené ČSÚ za upb™ 0mScky ze smlouvy, a

SSSg SSrSBra*-

ÍÍS5S2?"

jr*

r

sm

dosud

I

článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

ťvaiícím stavu způsobilém k užívání

sr*
""

. *. «—-

2i Nájemce je povmen predm J
vjgtění ;e nájemce povinen be p

SSSSSSřJÍSSS- enl v předmětu „.mu v  ,5 

 —rr:

fiSPfíBS=
ie nájemce povinen odstnmrt závad pronajunatel pro

“r.SfS -ěměbuJtompo—teml, meto p,«s předm*  "by

S& SSss- - ---
protipovodňových opatřeni, ci p

f
1

5 ;
i

i
1
i
i
l
1
i
i
i*
I
i
i

i
i

?
3

TSKPP 31/11 (t2.12.18)



•p Hfl

I

ucho plánovaným cvičením integrovaného záchranného systému, může dojít k omezení či dočasné nemožnosti

užívání nředmětu nájmu Nájemce je povinen snášet omezení s tím související a na vyzvaní pronajimatele nebo

příslušných orgánů Ljistit vyklizení pronajatého prostoru. Nájemce bere na vědom,, ze z tohoto důvodů není

““

Ti prací prováděných „a pozemní komunikaci, a to nejpozděj, 7 dní prad rahajen.m prac.

1

1

1
d

i

•3
: a

trvání, místě a : i
; 1
I

: I

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

čl. I. smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

1) Nájemce provede činnost specifikováno 1u v

Š5S3gSS S333E53
-7-

**» • —-

povinen postupovat v souladu se „žasadami a tec nicky

usnesením Rady HMP č. 95/2012, ve znění

provádění výkopů a zásypu ryh pro inzenyrsk ,

vodorovného dopravního značení je nájemce

pozdějších změn a doplňků. V případe
na pozemních komunikacích" v

pŽ-m Sf- í flTtWás ami pra provádění a zkoušení vodorovného dopravního anaěcní n.

pmnajímateli odevzdat doknraenhtci skočného

provedení této stavby, a to jak geodetické zaměření, tak realizační dokumentaci.

7) Další podmínky dohodnuté oběma stranami smlouvy.

-.i a
;; 8V dl****,,

li 1

| <

unikací znečistěných stavbou.

oznámí nájemce prokazatelným způsobem
Nájemce je povinen po celou dobu záboru udržovat čistotu přilehlých kom

čl. I. smlouvy
Skutečné zahájení činnosti specifikované v

pronajímateli nejméně 3 dny předem, rovněž tak i najmu.

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak

3)PVp«padě prodlení nájemce s předán ímpředmetunjmu požadovat smluvní pokutu

u-r"
nájemného, a to za každý i jen započatý £ež které smlouva výslovně stanoví jinou výši

4) V případě, že nájemce poruší jme smluvní povinn ’ P
kutu ve výši 0,5 % z celkove rocm vyse

smluvní pokuty, je pronajímatel opravnen poza t l

smiUvené výše nájemného, a to za každý i jen

nájemného, u nájmu smluveného „a krám dobu cetove sm

í££&£« P — pronajímatel opevněn sankcionovat smluvu, pokutou

íST—kého rozsahu bude proradím.,*! pravidelné informován nájemcem

v čl. I.
by jej mohl užívat účelu uvedenému

,
a

1
I

i
I
i

o průběhu stavby I

4

TSKPP 31/17 (12.12.18)



gjljp

/měnách vzniklých v prostorovém výmezem předměta Mjmu.
nájmu. Pokud tat0

p,r "uP «.—

í=ss bud' vždy

nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav P-dmětu n mn
, o#ov

v němž budou

Srs;”Hi«fS=';-::rr:
důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

:.

£
I

I
I
!?
li

■!

Článek VII. - Skončení nájmu

„ Nájem *- ■*-* **». » 'X
nájemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem

  náje?ní doby .

2tr.S£S="ápra™ - ,"1  "°“
 v XÍÍSXS— má pronaiíma,el p,4vo “Jemm

— >— u”taé va w- si va v' ““

?5r dS& ** - ■* <—* s °to na p“í"

SvtovM i výzvy i* doruCují prostfedniotvim
.

ffiíiS* V pHp -£ t:yoSeroC"ovi™oSti je pronajimatel oprávnán

to ve lhůtě 30 dnů od data vzndcu ”*£zfkS den, v němž bude toto porušení trvat.
,e

poštovních služeb došla třetí pracovm den po jejím odeslán .

I

<1

l!
£

Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti duem jejího podpisu TnnoSteÍSiho nv<*j2ú v registru smluv,

povinnostuveřejněnrprostřednictvím ™  sÍSho Sp,SSho mil Smlouva na niž se uev eLl-li k jejímu »»f “ttfmluv, nabývá uáinnosti dnem jejího podp.su, nern-h J.pm

S So«£,Svy„e»sLe.

článek VII. této

i
I

1

5

TSKPP 31/17 (12.12.18)



;w i

ih) \ení-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu, článek HL a článek VII.

smlouvy nabývají účinnosti dnem podpisu této smlouvy, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti dnem

účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a účelu

této smlouvy. Pokud příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.
3) Nájemce je povinen nejpozději dol4 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vydání

rozhodnutí o povolení zvláštního užívání. Ze závažných důvodů může pronajímatel k žádosti nájemce toto lhůtu

prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je

nájemce povinen předložit pronajímateli do 7 kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí. Poruší-li nájemce

kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci, je pronajímatel oprávněn účtovat mu smluvní pokuto ve

výši 1 % z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše

nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí silničního příslušného správního úřadu podle čl.

VIII. odst. 2, popř. rozhodnutí na něj navazujícího. Vydá-li správní úřad v době trvání smlouvy zamítavé

rozhodnutí, k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již

o další rozhodnutí nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamítavé rozhodnutí, je nájemce povinen do 7 dnů po

skončení účinnosti smlouvy písemně informovat pronajímatele o ukončení užívání předmětu nájmu. Poruší-li

nájemce toto svou oznamovací povinnost, je pronajímatel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve

výši 5.000,— Kč.

teto
r

;r

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků k této smlouvě se

souhlasem obou smluvních stran. ...

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické

správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m Prahy, a.s., která

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, ciselne označeni teto

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji za

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zverejnem bez
obchodní tajemství ve

zajistí objednatel.
,

. .. ,

4) Pronajímatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsana podle jejich pravé

sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji sve podpisy.

5) Smlouva byla vyhotovena ve 4 autorizovaných stejnopisech, z mchz 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2

svobodné vůle, nebyla

stejnopisy pronajímatel.

V Praze dne 19. 6. 2019

Rekos - S + D s.r.o.

zast. na základě plné moci

Daniela Hnídková

6

TSKPP 31/17 (12.12.18)



I

příloha č. 2 smlouvy NS

Wnsnodaření s vvbou1'‘in<tŤI materiálem

- úkladní nodmínky postupu nájemce

uzavřené smlouvy povinni při hospodaření s vybouraným

staveb, postupovat v souladu s následujícími

w 1

i

zásadami.

2) Při předáni staveniště, nejpozději však. 1
TOZP a POTSK

 dtpsmí ’ jXS o“ Mad" dlažebního materiálu”. Dnem jeho podpisu přejtma

zodpovědnost za materiál nájemce.

Vedoucí skladu pronajímatele je osoba kompetentní
.

5j£h *** 

kvalifikovaný odhad j ejich ™ecl.ste?1J  Xfeni™Seěuje”jeho přepoiitáni, přip.

■ ý-fegjga

4) Sklad pronajímatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad - příjemku.

1) 1

í
: S

a zodpovědná za provoz skladu, jejíž

3)

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen.
likvidace dlažebního materiálu44 - akceptuje se

- odsouhlasením formuláře „ yuc o

yšší ztráty se řeší formou náhrady škody

90 % výtěžnosti, tj. 10 % ztratne. Jtopfa  bod 2) a dvojnásobku ceny

  ui zřodl,ceníku, Který j
materiálu v „protokolu o předání a převzetí Iuvedené v

,

bezrozporovým prohlášením o

stavby44. I

6) Pracovníci nájemce, pohybuj.c. se ve  
proškoleni svým zaměstnavatelem z h e ‘

Každý takový pracovmk je povinen se

-SSS-SSS.’"— 1

I
I
I
I

5
I
I
I

bezpodmínečně dodržovat.

P„ odběr materiálu ze skladu plati uvedené zásady obdobně.

základní podminky postupu je nájemce povinen
7)

sdělit svému případnému 8
s

8) Všechny uvedené
subdodavateli. f

ia
■ ímřesní oracovníci oddělení hospodářské správy,

« a25~

I

7

TSKPP 31/17 (12.12.18)

1



Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupen na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

Rekos S + D s.r.o. IČ: 25974149 DIČ: CZ 25974149

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18292

sídlo: Štolbova 272, Nechanice, 503 15 Hradec Králové

zastoupen na zákl. plné moci ze dne 1. 4. 2019 Ing. Jiřím Donaťákem,

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2/19/2121/123
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

(PID: TSKRP003NNW6)

VK č.

JES č.

ZVKč. 2019-1025-01870

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

X doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu

od 2. 12. 2019 do 31. 12. 2019

X rozsah předmětu nájmu, který se od 2. 12. 2019 nově stanoví na 46 m2. Změna předmětu nájmu je

blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

smlouvy..........................□ následující skutečnosti, uvedené v čl,

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení doby realizace akce a zmenšení výměry záboru: zařízení

staveniště, kontejner, stav. výtah stavební úpravy BD nám. Dr. Václava Holého 1057/16

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 13 800,-Kě, přičemž nájemné je splatné 27. 11. 2019

Kč/m2/den KčdníTermín m2

138003046102.12.2019 31.12.2019

13 800Suma:

1TSK PP 31/17 (12.12.18)



Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

i;

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez

DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv

dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2

stejnopisy pronajímatel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek, na nějž se

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v

registru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Dodatek,

na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu, není-li k jeho uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu. Je-li potřeba

rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá dodatek účinnosti dnem právní moci takového

rozhodnutí, ne však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, vztahuje-li se na dodatek povinnost

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

" I
i

I

V Praze dne 20. 11.2019
í

Rekos S + D s.r.o.

v zast. na základě plné moci

iDaniela Hnídková Ing. Jiří Donaťák

a

i
1

: i
i
1
I

I
i

f-

I

TSK PP 31/17 (12.12.18) 2

f



Sacv-feii -SMW''

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupen na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

ě.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")
a t

iRekos S + D s.r.o. IČ: 25974149 DIČ: CZ 25974149

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18292

sídlo: Štolbova 272, Nechanice, 503 15 Hradec Králové

zastoupen na zákl. plné moci ze dne 1. 4. 2019 Ing. Jiřím Donaťákem,

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2/19/2121/123

uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

(PID: TSKRP003NNW6) j

VKč.

JES č.

ZVKč. 2019-1025-01870

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

X doba nájmu uvedená v cl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu

od 1. 1. 2020 do 29. 2. 2020

X rozsah předmětu nájmu, který se od 1. 1. 2020 nově stanoví na 46 m2. Změna předmětu nájmu je

blíže graficky specifikována v příloze ě. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

smlouvy ..........................

!
.!

□ následující skutečnosti, uvedené v čl 1
1* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

í
Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení doby realizace akce : zařízení staveniště, kontejner, stav.

výtah stavební úpravy BD nám. Dr. Václava Holého 1057/16

»

I

I

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na cl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 27 600,-Kě, přičemž nájemné je splatné 18. 12. 2019

KčdníKč/m2/den m2Termín

2760060461029.2.20201.1.2020

27 600Suma:

1
TSK PP 31/17(12.12.18)



1

•>«

.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Techmckouspravoukomun.kaa

hl m Prahv a s. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách predmeta

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní stranyprohlašují,ze skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce

stejnopisy pronajímatel.

Kč bez

a 2

,
na nějž se

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uverejnem v

registru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního uradm Dodatek

na8něiž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabyva účinnosti dnem jeho

‘
J

není-li k jeho uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního uradu. Je-li potřeba

příslušného správního orgánu, nabývá dodatek účinnosti dnem právní moci takového

však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, vztahuje-li se na dodatek povinnost

podpisu,
rozhodnutí

Rozhodnutí, ne

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

1

I
!

1
•íS

!
il

É i
s

V Praze dne 6. 12. 2019

i i

Rekos S + D s.r.o.

v zast. na základě plné mocii
I i

Ing. Jiří Donaťák
Daniela Hnídková

;

l

J
f
í

2

TSKPP 31/17 (12.12.18)


